
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
Про припинення дії договору особистого строкового сервітуту для 
обслуговування тимчасової споруди  від 01 жовтня 2014 року №22, 
укладеного між Арцизькою міською радою та ФОП Гафінець Іриною 
Віталіївною, за адресою: вул. Трудова кут вул. Свободи (шиномонтаж), 
м. Арциз, Болградський район, Одеська область   

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 99 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про благоустрій населених пунктів», статтею 28 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності, затвердженим Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України 21.10.2011 
№244, розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гафінець І.В. про 
припинення дії договору особистого строкового сервітуту для 
обслуговування тимчасової споруди  від 01 жовтня 2014 року №22, 
укладеного між Арцизькою міською радою та фізичною особою-
підприємцем Гафінець Іриною Віталіївною, за адресою: вул. Трудова кут вул. 
Свободи (шиномонтаж), м. Арциз, Болградський район, Одеська область, 
враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з питань комунальної 
власності, земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони 
природи, Арцизька міська рада  
В И Р І Ш И Л А :  
1. Припинити дію договору особистого строкового сервітуту для 
обслуговування тимчасової споруди  від 01 жовтня 2014 року №22, 
укладеного між Арцизькою міською радою та фізичною особою-
підприємцем Гафінець Іриною Віталіївною, за адресою: вул. Трудова кут вул. 
Свободи (шиномонтаж),  м. Арциз, Болградський район, Одеська область. 
2. Укласти додаткову угоду про припинення дії договору особистого 
строкового сервітуту від 01 жовтня 2014 року №22  укладеного з фізичною 
особою-підприємцем Гафінець Іриною Віталіївною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та 
охорони природи.  
 
Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
24 лютого  2023 року 
№1605-VІІІ       


